

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará  
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
Registro de Preços Eletrônico - 9.2023-09 SEMED

## Resultado da Homologação

**0001 - COLHER DESCARTÁVEL (Especificação: para refeição, material plástico, cor branca ou incolor embalagem plastica resistente, pacote com 50 unidades.) - RIO FESTA - Valor Referência: 9,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	RIO FESTA	1.800 Pacote	2,95	5.310,00	Homologado em 01/06/2023 11:21:45 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0002 - COPO DESCARTÁVEL 200ML (Especificação: cor branca ou incolor embalagem plastica resistente, pacote com 100 unidades.) - FONPLAST - Valor Referência: 10,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	FONPLAST	14.400 Pacote	5,35	77.040,00	Homologado em 01/06/2023 11:21:45 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0003 - COPO DESCARTÁVEL 300ML (Especificação: cor branca ou incolor embalagem plastica resistente, pacote com 100 unidades.) - FONPLAST - Valor Referência: 10,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	FONPLAST	14.400 Pacote	6,90	99.360,00	Homologado em 01/06/2023 11:21:45 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0004 - COPO DESCARTÁVEL 50ML (Especificação: cor branca ou incolor embalagem plastica resistente, pacote com 100 unidades.) - FONPLAST - Valor Referência: 6,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	FONPLAST	12.400 Pacote	2,15	26.660,00	Homologado em 01/06/2023 11:21:45 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0005 - GARFO DESCARTÁVEL (Especificação: para refeição, material plástico, cor branca ou incolor embalagem plastica resistente, pacote com 50 unidades.) - PRA FESTA - Valor Referência: 9,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	PRA FESTA	1.700 Pacote	2,95	5.015,00	Homologado em 01/06/2023 11:21:45 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0007 - ROLO DE PAPEL ALUMÍNIO (Especificação:7,5X45 CM.) - TERMICA - Valor Referência: 8,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N DE JESUS EIRELI	TERMICA	2.400 Unidade	6,70	16.080,00	Homologado em 01/06/2023 11:21:45 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0008 - PRATO DESCARTÁVEL (Especificação: descartável de 15 cm de diâmetro, pacote com 10 und.) - FONPLAST - Valor Referência: 7,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	FONPLAST	1.300 Pacote	1,15	1.495,00	Homologado em 01/06/2023 11:21:45 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO



**0009 - FACA DESCARTÁVEL (Especificação: para refeição, material plástico, cor branca ou incolor embalagem plastica resistente, pacote com 50 unidades.) - RIO FESTA - Valor Referência: 8,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	RIO FESTA	1.300 Pacote	4,10	5.330,00	Homologado em 01/06/2023 11:21:45 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0010 - CAIXA DE ISOPOR 21L - ISOESTE - Valor Referência: 31,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	ISOESTE	120 Unidade	29,95	3.594,00	Homologado em 01/06/2023 11:21:45 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0011 - CAIXA DE ISOPOR 30L - ISOESTE - Valor Referência: 40,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	ISOESTE	120 Unidade	38,95	4.674,00	Homologado em 01/06/2023 11:21:45 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0012 - CAIXA DE ISOPOR 37L - ISOESTE - Valor Referência: 46,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N DE JESUS EIRELI	ISOESTE	120 Unidade	42,00	5.040,00	Homologado em 01/06/2023 11:21:45 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0013 - CAIXA DE ISOPOR 60L - ISOESTE - Valor Referência: 90,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N DE JESUS EIRELI	ISOESTE	120 Unidade	87,00	10.440,00	Homologado em 01/06/2023 11:21:45 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

**0014 - TOUCA (Especificação: descartável com elástico, pacote com 100 unidades.) - NOBRE - Valor Referência: 21,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N DE JESUS EIRELI	NOBRE	400 Pacote	11,80	4.720,00	Homologado em 01/06/2023 11:21:45 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

Autoridade Competente

